48
Двух и четырехполюсные АВДТ OptiDin VD63
ГОСТ Р 51327.1-2010 (МЭК 61009-1:2006)
Автоматические выключатели,
управляемые дифференциальным током
со встроенной защитой от сверхтоков
(далее дифференциальные автоматы
АВДТ), типа OptiDin VD63 устанавливаются

размещения
OptiDin VD63  - УХЛ4
Структура условного обозначения
АВДТ OptiDin VD63
- x  x -
Характеристика срабатывания
электромагнитрого
расцепителя
Число
полюсов
Обозначение типа
рабочей характеристики
x x x x
50
ДВУХПОЛЮСНЫЕ АВДТ OptiDin VD63
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
10 OptiDin VD63-21С10-А 103448
16 OptiDin VD63-21С16-А 103449
20 OptiDin VD63-21С20-А 103450
25 OptiDin VD63-21С25-А 103451
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
10 OptiDin VD63-22С10-А 103452
16 OptiDin VD63-22С16-А 103453
20 OptiDin VD63-22С20-А 103454
25 OptiDin VD63-22С25-А 103455
32 OptiDin VD63-22С32-А 103456
40 OptiDin VD63-22С40-А 103457
50 OptiDin VD63-22С50-А 103458
63 OptiDin VD63-22С63-А 103459
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
10 OptiDin VD63-23С10-А 103460
16 OptiDin VD63-23С16-А 103461
20 OptiDin VD63-23С20-А 103462
25 OptiDin VD63-23С25-А 103463
32 OptiDin VD63-23С32-А 103495
40 OptiDin VD63-23С40-А 103496
50 OptiDin VD63-23С50-А 103464
63 OptiDin VD63-23С63-А 103465
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
25 OptiDin VD63-24С25-А 103466
32 OptiDin VD63-24С32-А 103467
40 OptiDin VD63-24С40-А 103468
50 OptiDin VD63-24С50-А 103469
63 OptiDin VD63-24С63-А 103470
Номинальный отключающий
дифференциальный ток (IΔn), 10 мА
Номинальный отключающий
дифференциальный ток (IΔn), 30 мА
Номинальный отключающий
дифференциальный ток (IΔn), 100 мА
Номинальный отключающий
дифференциальный ток (IΔn), 300 мА
51
ЧЕТЫРЕХПОЛЮСНЫЕ АВДТ OptiDin VD63
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
10 OptiDin VD63-41С10-А 103471
16 OptiDin VD63-41С16-А 103472
20 OptiDin VD63-41С20-А 103473
25 OptiDin VD63-41С25-А 103474
Номинальный
ток, А Наименование Артикул
10 OptiDin VD63-42С10-А 103475
16 OptiDin VD63-42С16-А 103476
20 OptiDin VD63-42С20-А 103477
25 OptiDin VD63-42С25-А 103478
32 OptiDin VD63-42С32-А 103479
40 OptiDin VD63-42С40-А 103480
50 OptiDin VD63-42С50-А 103481